Indicação  n.°   142/2011

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis,  que a Emdaep percorra as vias do Condomínio

Eldorado e providencie pequenos recapes e tapa-buracos, principalmente na Rua

Berilo, próximo ao n. 80, onde se observa um serviço inacabado da própria

empresa, realizado há aproximadamente três meses.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de junho de 2011.

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente – PPS =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito

Dracena, 13/06/2011

_________________________

               Presidente